Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per saham
Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
1. PT RMK Investama 999.980.000 99.998.000.000 99,998
2. Vincent Saputra 20.000 2.000.000 0,002
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.000.000.000 100.000.000.000 100,000
Jumlah Saham dalam Portepel 3.000.000.000 300.000.000.000
Seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum ini seluruhnya
adalah Saham Baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan. Semua saham ini akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal
dengan saham biasa lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh,
termasuk antara lain hak atas pembagian dividen dan hak untuk mengeluarkan suara.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran
Umum ini, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham
Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum

Perdana Saham
Jumlah Saham Jumlah

Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh :
1. PT RMK Investama 999.980.000 99.998.000.000 99,998 999.980.000 99.998.000.000 80,000
2. Vincent Saputra 20.000 2.000.000 0,002 20.000 2.000.000 0,000
3. Masyarakat - - - 250.000.000 25.000.000.000 20,000
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.000.000.000 100.000.000.000 100,000 1.250.000.000 125.000.000.000 100,000
Jumlah Saham dalam
Portepel 3.000.000.000 300.000.000.000 2.750.000.000 275.000.000.000
Rincian mengenai Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan ini dapat dilihat pada
Bab I dari Prospektus.

PENGGUNAAN DANA DARI HASIL PENAWARAN UMUM
Dana yang diperoleh dari Hasil Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan ini
seluruhnya akan digunakan untuk modal kerja dalam mendukung kegiatan usaha
berupa pembelian bahan bakar (fuel) untuk kegiatan operasi alat-alat berat, pelumas,
pembelian suku cadang (sparepart) alat-alat berat, dan pemeliharaan alat berat,
kendaraan dan mesin yang dimiliki oleh Perseroan.
Pertimbangan Perseroan memakai dana Hasil Penawaran Umum akan digunakan
seluruhnya sebagai modal kerja adalah dalam rangka memenuhi target peningkatan